331
queprohibitasunt. Arguit autē sermo diuinus popular.
iudeorum. Immo scribas & phariseos. quos & dñs argue-
bant dicit. uos estis. qui iustificatis uos in & ipso. coram
hominibus. Dñs autē scit corda uerā. quō quod in hominibus ex-
celsus ē. Abominatio ē apud dñm. unde increpabat eos
atq; dicebat. Uae uobis scribe & pharisei hypocritæ qui
mundatis quod foris ē calicis & parapetidis. & intus pleni estis
in manditiis. & iterum. qui estis sepulchra dealbata intus
autē pleni estis ossibus mortuorum. Et omnis spurcitia.
qui ore suo benedicebant & corde suo maledicebant. Qui
dño loquebantur pacifica & mollebant sermones suos sup
oleum ipsi autē erant iacula. De quo rectissime dicebatur.
populus hic labis me honorat. cor uō eius longe est a me.
preceperat autē p̄ mosen dñs. ut si quis p̄uentus fuisset & in
peccato. uacca et rufe. asp̄sus cinere. Et alius expiationis
modis p̄ sacrificia & uictimas rediret ad templum quod
illū neglegentes in locis deliciarum. & uoluptatum. hoc ē
in hortis amoenissimis uel baptisteria exstruebant uel
piscinas ad arcolas irrigandas. Ad uerteria & omnē libi-
dinum. turpitudinē. simplicibus aquis abluere seputan-
tes. quibus rectissime illud aptabitur. Et noctem flumi-
ne purgant. Nec alicui uideatur incongruum. si quae